

Lutówko, dnia 12.11.2024 r.

Zn. spr.: S.270.3.14.2024

Do wszystkich oferentów

Dotyczy: odpowiedzi w sprawie warunków zawartych w zapytaniu ofertowym na budowę zbiornika bezodpływowego – szamba przy budynku mieszkalnym z kancelarią leśnictwa Kamień – znak sprawy: S.270.3.14.2024

Nadleśnictwo Lutówko, w odpowiedzi na przesłane dnia 07.11.2024 r. drogą mailową pytania, w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym - znak sprawy: S.270.3.14.2024, poniżej zamieszcza treść zapytań z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie montażu zbiornika, który składa się z dwóch części?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie dopuszcza montażu zbiornika składającego się z dwóch części.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie wykonania zamówienia do 6 tygodni po podpisaniu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji.

Z poważaniem

Jacek Krzyżanowski

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Adresat
2. aa

Sprawę prowadzi: Barbara Szmidt tel.: 724 041 157 e-mail: barbara.szmidt@torun.lasy.gov.pl.